
План јавних набавки за 2017. годину 
Предшколска установа "Влада Обрадовић Камени"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 13.1.2017
Измена број: 1 22.9.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

32.082.331

добра 15.583.332

1.1.1 2/2017 3/2017отворени поступак 12/2018Намирнице и прехрамбени производи 9000000

1.1.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка материјала за образовање 1500000

1.1.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка хемијских средстава за чишћење 1250000

1.1.4 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка намештаја 666666

1.1.5 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка опреме за домаћинство 1500000

1.1.6 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка електричне енергије 1666666

услуге 13.999.000

1.2.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка услуга припремања и сервирања хране и 
техничког одржавања објеката у ПУ "Влада 
Обрадовић Камени" Пећинци

4999000

1.2.2 4/2017 5/2017отворени поступак 3/2018Набавка услуга припремања и сервирања хране и 
техничког одржавања објеката у ПУ "Влада 
Обрадовић Камени" Пећинци

7000000

1.2.3 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Израда Пројекта за грађевинску дозволу (ПГД) за 
изградњу објекта предшколске установе у 
Шимановцима на к.п.1125/21 и 1125/17 К.О. 
Шимановци

2000000

Измена број: 1; усвојена: 22.9.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 13.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: За изградњу објекта предшколске установе у Шимановцима потребно је додати овај поступак и изменити план јавних набавки.

радови 2.499.999

1.3.1 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Зидарски радови 833333

1.3.2 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Замена столарије у објектима 833333

1.3.3 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Поправка крова 833333

Страна 1 од 2Датум штампе: 29.9.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Светлана Поповић

Овлашћено лице:

Светлана Поповић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 22.9.2017; план: Годишњи план јавних набавки од 13.1.2017
За изградњу објекта предшколске установе у Шимановцима потребно је додати овај поступак и изменити план јавних набавки.

Страна 2 од 2Датум штампе: 29.9.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


